

ÅRSREDOVISNING

för

Nordic Aircraft Aktiebolag


Org.nr. 556443-1509

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Nordic Aircraft Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 17 december 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Borghamn 2025-12-17



Patrik Bladh

ÅRSREDOVISNING

för

Nordic Aircraft Aktiebolag

Org.nr. 556443-1509

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver forskning, utveckling, konstruktion, import- export och tillverkning av i första hand flyg-och rymdfarkostdelar, kompositdelar och flygplan.

Nordic Aircraft utför uppdrag inom kompositstrukturer och aerodynamik, där fullt ansvar kan tas hela vägen från forskning och utveckling, design och hållfasthetsberäkningar till färdig produkt. I Nordic Aircraft industrilokaler finns bl.a. autoklaver, ugnar, CNC-skärmaskin, -fräs, -svarv, stora indexerade planskivor, mätmaskiner mm.

Nordic Aircrafts kunder finns huvudsakligen inom aerospace- och defencesektorn.

Nordic Aircraft bedriver forskning och utveckling av ett lätt sportflygplan som avses att säljas i den högkvalitativa delen av marknaden. Flygplanet ser konventionellt ut, det unika ligger i dess låga vikt och aerodynamiska renhet samt en rad innovativa detaljlösningar. Konstruktionen är baserad på kolfiberkomposit härdad i autoklav.

Företagets säte är Borghamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt mot föregående år p.g.a. en större efterfrågan av bolagets produkter och tjänster inom försvarssektorn.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	14 844	3 997	10 868	10 179
Resultat efter finansiella poster	6 797	-3 202	4 370	5 257
Soliditet (%)	81,64	72,74	83,47	79
Balansomslutning	20 584	15 676	16 760	13 228

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 490 628	18 634	10 629 262
Balanseras i ny räkning			18 634	-18 634	0
Årets resultat				3 885 970	3 885 970
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	10 509 262	3 885 970	14 515 232

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	10 509 262
Årets resultat	3 885 970
	<u>14 395 232</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	14 395 232
	<u>14 395 232</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Nordic Aircraft Aktiebolag

Org.nr. 556443-1509

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 843 560	3 996 785
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		525 941	253 139
Övriga rörelseintäkter		30 829	631 173
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>15 400 330</u>	<u>4 881 097</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 052 912	-2 298 865
Övriga externa kostnader		-990 785	-1 086 490
Personalkostnader	2	-2 622 419	-4 424 877
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-500 671	-501 895
Övriga rörelsekostnader		-22 979	-624
Summa rörelsekostnader		<u>-9 189 766</u>	<u>-8 312 751</u>
Rörelseresultat		6 210 564	-3 431 654
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		518 768	285 966
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		74 684	-45 355
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 265	-10 609
Summa finansiella poster		<u>586 187</u>	<u>230 002</u>
Resultat efter finansiella poster		6 796 751	-3 201 652
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 600 000	3 678 458
Förändring av överavskrivningar		-308 236	-397 180
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 908 236</u>	<u>3 281 278</u>
Resultat före skatt		4 888 515	79 626
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 002 545	-60 992
Årets resultat		<u>3 885 970</u>	<u>18 634</u>

2025122203971

Nordic Aircraft Aktiebolag

Org.nr. 556443-1509

BALANSRÄKNING

2025-06-30

2024-06-30

Not

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

3

690 463

769 136

Inventarier, verktyg och installationer

4

3 038 883

3 460 881

Summa materiella anläggningstillgångar

3 729 346

4 230 017

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

1 385 627

915 877

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 385 627

915 877

Summa anläggningstillgångar

5 114 973

5 145 894

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

763 690

230 411

Pågående arbete för annans räkning

6

951 451

425 510

Summa varulager

1 715 141

655 921

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 034 323

595 598

Övriga fordringar

1 443

466

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

241 548

142 650

Summa kortfristiga fordringar

3 277 314

738 714

Kassa och bank

Kassa och bank

10 476 138

9 135 114

Summa kassa och bank

10 476 138

9 135 114

Summa omsättningstillgångar

15 468 593

10 529 749

SUMMA TILLGÅNGAR

20 583 566

15 675 643

2025122203972

Nordic Aircraft Aktiebolag

Org.nr. 556443-1509

BALANSRÄKNING

2025-06-30

2024-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 509 262

10 490 628

Årets resultat

3 885 970

18 634

Summa fritt eget kapital

14 395 232

10 509 262

Summa eget kapital

14 515 232

10 629 262

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 900 000

300 000

Ackumulerade överavskrivningar

983 830

675 594

Summa obeskattade reserver

2 883 830

975 594

Långfristiga skulder

Övriga skulder

6 565

8 842

Summa långfristiga skulder

6 565

8 842

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 112 922

1 178 388

Leverantörsskulder

605 535

866 025

Skatteskulder

347 596

361 339

Övriga skulder

528 067

1 130 419

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

583 819

525 774

Summa kortfristiga skulder

3 177 939

4 061 945

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 583 566

15 675 643

2025122203973

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5-25

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	6,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 246 220	2 246 220
Utgående anskaffningsvärden	2 246 220	2 246 220
Ingående avskrivningar	-1 477 084	-1 398 411
Årets avskrivningar	-78 673	-78 673
Utgående avskrivningar	-1 555 757	-1 477 084
Redovisat värde	690 463	769 136

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 316 689	1 918 268
Inköp	0	3 398 421
Utgående anskaffningsvärden	5 316 689	5 316 689
Ingående avskrivningar	-1 855 808	-1 432 586
Årets avskrivningar	-421 998	-423 222
Utgående avskrivningar	-2 277 806	-1 855 808
Redovisat värde	3 038 883	3 460 881

2025122203974

Nordic Aircraft Aktiebolag

Org.nr. 556443-1509

NOTER

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 012 332	612 332
	Inköp	395 066	400 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 407 398	1 012 332
	Ingående nedskrivningar	-96 455	-51 100
	Återförda nedskrivningar	74 684	21 911
	Årets nedskrivningar	0	-67 266
	Utgående nedskrivningar	-21 771	-96 455
	Redovisat värde	1 385 627	915 877

Not 6	Pågående arbeten för annans räkning	2025-06-30	2024-06-30
	Aktiverade nedlagda utgifter	951 451	425 510
		951 451	425 510

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Företagsinteckningar	0	1 200 000
	Summa ställda säkerheter	0	1 200 000

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2025122203975

Nordic Aircraft Aktiefbolag

Org.nr. 556443-1509

NOTER

2025122203976

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-17



Patrik Bladh
2025-12-17



Petter Bladh
2025-12-17



Linus Bladh
2025-12-17

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17 december 2025.

Ernst & Young AB



Henrik Brandt
Auktoriserad revisor



2025122203977
